
Židle Path  
pro každého



Židle Path  
pro každého
Path je jiná. Vyndáte ji z krabice a bez složitého 
nastavování se přizpůsobí každému typu 
a tvaru postavy. Většina židlí vyhovuje nějakému 
imaginárnímu „průměrnému“ typu postavy. Když si 
na ni sednete, musíte si ji nejdřív knoflíky a páčkami 
upravit, aby se vám na ní sedělo pohodlně. A čím 
víc se člověk svojí výškou nebo váhou vzdaluje od 
průměru, tím náročnější nastavení židle je. Židle tak 
bývají často nastavené nesprávně nebo si je uživatel 
neupravuje vůbec. Sedí na nich ve špatné poloze, 

Židle Path  
kamkoli

má nezdravé pracovní návyky a zadělává si na 
vážnější zdravotní potíže v budoucnu. Židle Path 
je navržená ve spolupráci s Todd Bracher Studio. 
Využívá fyzikální zákony, aby se přizpůsobila 
95 % všech typů postavy hned, jak si na ni člověk 
sedne, bez nějakého složitého nastavování. 
Vyrábíme ji tak, aby byla jednoduchá, ale přitom 
jste měli pocit, že do ní dokonale zapadnete. 
Funguje hladce, bez námahy, aby se hladce 
a bez námahy pracovalo i vám.

Teplé barvy a univerzální vzhled židle Path 
jsou přímou odpovědí na rychle se měnící 
pracovní prostředí. Dnes i v budoucnu. 
Měkce zaoblená silueta zapůsobí v každém 
prostředí – v kanceláři, doma nebo kdekoli 
jinde, a vnese do něj otevřenou, vznešenou 
jednoduchost. S širokou nabídkou možností 
úprav je židle Path jako chameleon, který se 
v mžiku přizpůsobí svému okolí a zdokonaluje 
ho, aniž by ho přetvářel po svém.



Přirozená
inkluzivita

Průřez sedákem s pohledem
na interní Gravity Mechanism™

Podobně jako všechny konstrukce vyvíjené společností 
Humanscale je i židle Path navržená pro každou 
postavu. Součástí každé židle Path je patentovaný 
Gravity Mechanism™, který místo nemotorných 
a složitých ovladačů využívá tělesnou hmotnost. 
Aktivuje se, jakmile si sednete. Když se opřete nebo 
předkloníte, jemně se zvedne a tělo tak působí jako 
přirozená protiváha s pevnou podporou. Vznikají 
tím virtuální otočné body, kolem nichž se židle Path 
pohybuje v naprosté harmonii s vámi.



FormSense  
Eco KnitTM

Stejně inovativní jako design židle Path je i FormSense 
Eco Knit™, textilie podobná síťovině, která se 
přizpůsobí tělu a vytváří samonastavitelnou bederní 
opěrku. Přizpůsobí se každému uživateli bez ohledu 
na jeho výšku nebo hmotnost. Každý steh je veden 
individuálně. Díky tomu materiál skvěle reaguje 
a uživatel má pocit, že je židle vyrobená jenom pro něj.

K udržitelnosti židle Path přispívá materiál FormSense 
Eco Knit™ nejen tím, jak se vyrábí, ale i tím, jak 
se používá. Vlákno je ze 100 % z recyklovaného 
polyesteru, který se získává z plastových lahví, a je 
tkáno přesně do tvaru židle. Není ho potřeba stříhat 
nebo šít, a tak nevzniká vůbec žádný odpad.

Blue Steel KT51

Storm KT12Graphite KT11

Evergreen KT42 Midnight KT50

Soft Black KT10



Path je ta 
nejudržitelnější  
židle na světě.  
Vychází z historického závazku společnosti Humanscale  
podporovat minimalistický, ergonomický a ekologický design.

V těch nejdůkladnějších a nejpřísnějších testech 
v našem odvětví se prokázalo, že při její výrobě se 
měřitelně zlepšuje stav našeho životního prostředí. 
Proto získala certifikaci klimaticky pozitivního výrobku. 
Když si vyberete židli Path, volíte tím také zdravější 
planetu pro všechny.



Nová židle  
Path pro 
budoucnost

S každým novým výrobkem se Humanscale 
snaží zvednout laťku udržitelného designu 
ještě výš. Židle Path představuje nový 
benchmark. Obsahuje víc zpracovaných 
odpadních plastů než jakákoli jiná židle 
na trhu. Zároveň je naším 26. klimaticky 
pozitivním výrobkem. To znamená, 
že životnímu prostředí vrací víc, než si 
z něj bere. Humanscale je zatím jediným 
výrobcem v našem odvětví, který má 
nějaký výrobek certifikovaný jako klimaticky 
pozitivní. A to jich má hned 26. Žádný jiný 
výrobce se nám nevyrovná, ani pokud 
jde o nezávislou certifikaci v dalších 
segmentech:

• zdravé materiály 
• transparentní získávání materiálů 
• certifikace Level® 
• udržitelná výroba

Židle Path získala certifikát Living Product od ILFI. Tato externí certifikace 
je potvrzením, že židle Path během výroby měřitelně vrací víc, než si 
bere, a stanovuje tím nové měřítko pro odpovědnou výrobu.

Svět je s každou novou židlí Path o něco čistší. Při její výrobě se z životního 
prostředí odstraní téměř deset kilogramů (22 lbs.) recyklovaných plastů. 

2,8

1,5

0,6

3,0

2,1

kilogramů

kilogramů

kilogramů

kilogramů

kilogramů

recyklované  
rybářské sítě

plasty z oceánů

PET láhve

smíšený materiál 
z domácností  

a průmyslu

recyklovaný 
materiál z výroby



Ta správná  
židle Path  
pro vás

Židle Path je už sama o sobě navržená tak, aby hladce 
zapadla do jakéhokoli prostředí. Můžete si ji ale ještě 
přizpůsobit podle svého výběrem z široké nabídky látek, 
kůží bez chromu, základen nebo opěrek. Vytvořte si vlastní 
židli Path do zasedací místnosti, do obývacího pokoje nebo 
třeba do hotelového apartmá. Od základu, jednoduše, 
tak aby dokonale vyhovovala vašim potřebám.



 

•  Obsahuje téměř 10 kilogramů (22 lbs.) 
recyklovaného materiálu, mj. rybářských sítí,  
které jsou tou nejškodlivější formou znečištění 
mořských ekosystémů.

•  Neobsahuje chemické látky z tzv. červeného 
seznamu – materiály, chemické látky a prvky,  
které jsou ve své třídě nejhorší a jsou nebezpečné 
pro člověka a životní prostředí.

Vlastnosti
•  Gravity Mechanism™ využívá přirozené fyzikální 

zákony a místo složitých páček a knoflíků 
poskytuje automatickou oporu, jakmile dosednete 
do židle, a když se zakloníte, využije vaši váhu 
a židli přizpůsobí, aby se vám sedělo pohodlně. 

•  Záruka 15 let*

*Podrobné informace k naší záruce najdete na webu 
www.humanscale.com/warranty.



PALCE MILIMETRY

Hloubka sedáku 16,30" – 18,70" 414 – 475

Výška sedáku 15,55" – 20,87" 395 – 530

Šířka sedáku 20,47" 520

Výška zádové opěrky 20,67" 525

Šířka židle 23,82" (pevná)
24,41" (nastavitelná)

605 (pevná)
620 (nastavitelná)

Šířka zádové opěrky 19,09" 485

Výška loketní opěrky 9,21" (pevná)
7,09" – 10,24" (nastavitelná)

234 (pevná)
180 – 260 (nastavitelná)

Délka loketní opěrky 9,25" 235

Vzdálenost mezi loketními opěrkami 19,88" (pevná)
19,69" (nastavitelná)

505 (pevná)
500 (nastavitelná)

Výška 34,65" – 39,76" 880 – 1010

Průměr základny 25" 635

LIBRY KILOGRAMY

Hmotnost židle
(bez opěrek)

35,5 16,1

Hmotnost židle
(s opěrkami)

41 18,6

Varianty základny Varianty stylu opěrek Varianty koleček Varianty válce

• černá
• světle šedá
• leštěný hliník a černá
•  leštěný hliník a světle šedá

• bez opěrek
• s pevnými opěrkami (plast a hliník)
•  s nastavitelnými opěrkami (plast)

• tvrdá
• měkká
• měkká s brzdou

• standardní
• nízký

Technické specifikace

v.20230308

H
SP

AT
H

B0
22

3_
C

Z


